
                                       

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края
                                                                                                                          

Р Е Ш Е Н И Е                
                                                                                        Принято Думой Лазовского

                                                                              муниципального округа
                                                                 29 сентября  2021 года

О структуре  и штатной численности контрольно
-счётного органа Лазовского муниципального 
округа - Контрольно-счетной палаты 

 В  соответствии  с    Федеральным   законом  от  07.02.2011  г.  №  6-ФЗ  «Об  общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов Российской
Федерации  и  муниципальных  образований»,   Положением  о  контрольно-счетном  органе
Лазовского муниципального округа – Контрольно-счетной палате», утвержденным решением
Думы  Лазовского  муниципального  округа  от  29.09.2021 г.  №  220-МПА,  руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа  

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру контрольно-счётного органа Лазовского муниципального округа
- Контрольно-счетной палаты   согласно приложению.

2. Утвердить  штатную  численность  контрольно-счётного  органа   Лазовского
муниципального  округа  -  Контрольно-счетной  палаты   в  количестве  2,5 штатных
единиц.

3. Признать  утратившим  силу  решение  Думы  Лазовского  муниципального  района  от
31.03.2021  г.  №  118-МПА «Об  утверждении  структуры  и  штатной  численности
Контрольно-счетной палаты Лазовского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                        Ю.А. Мосальский

с. Лазо
29.09.2021 г.
№ 221-МПА



Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

29.09.2021 г. № 221-МПА

СТРУКТУРА
контрольно-счётного органа Лазовского муниципального округа -

Контрольно-счётной палаты

1. Председатель контрольно-счётного органа — Контрольно-счётной палаты

2. Аппарат контрольно-счётного органа — Контрольно-счётной палаты

- ведущий инспектор;

- бухгалтер 0,5 ставки


